
IONEWS

Imprensa Oficial

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº 091/2015 - Processo nº 27.744/2015

Órgão: Secretaria Municipal de Produção Rural. O Município Corumbá-MS, através do pregoeiro, comunica aos
interessados o resultado dos objetos da licitação supracitada, instaurado, visando a Aquisição de Material de Consumo
(Tubos e Luvas) para Manutenção de Poços Artesianos e Rede de Água, tendo por vencedora a empresa: SPORTS
EMPORIO, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 24.596.082/0001-47, menor preço
para o item: item 01 no valor total de R$ 7.280,00 e item 02 no valor total de R$ 1.840,00.

Corumbá / MS, 10 de Novembro de 2015.

Elio Moreira Junior - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 092/2015 - Processo nº. 37.686/2015.                                                    

Órgão: Secretaria Municipal de Gestão Pública. «Pregao_NomeSetores»O Município de Corumbá-MS, através do
Pregoeiro, comunica aos interessados o resultado da licitação supracitada, instaurado, visando a Contratação de Empresa
para Prestação de Serviço de Consultoria que irá auxiliar o Comitê de Investimento e a Equipe Técnica do FUNPREV na
Tomada de Decisão para a Alocação dos Recursos Financeiros do FUNPREV, tendo sido o procedimento declarado por
Fracassado.

Corumbá / MS 10 de Novembro de 2015.

Wesllen Strauss Leandro Gomes«Pregao_NomePregoeiro» - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº074/2015 - Processo nº 30.116/2015

Órgão: Secretaria Municipal de Educação. O Município Corumbá-MS, através do pregoeiro, comunica aos interessados o
resultado dos objetos da licitação supracitada, instaurado, visando o registro de preço para aquisição de material de
consumo (carga de gás liquefeito de petróleo (GLP)P-13 e P-45), tendo por vencedora a empresa: FARID A H M
MUSTAFA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 02.984.590/0001-60, menor preço para o item: item 01 no valor total de R$
25.600,00 e item 02 no valor total de R$ 68.700,00.
CORUMBÁ/MS, 10 de Novembro de 2015.
Élio Moreira Junior – Pregoeiro/Equipe de Apoio

Extrato do Primeiro Termo Aditivo ao Contrato Administrativo de Locação de Imóvel nº 119/2014 – Processo nº
38.232/2014.

Parte: Secretaria Municipal de Saúde e a Imobiliária Fernandes Ltda.

Objeto: Prorrogar o prazo de vigência contratual por mais 12 (doze) meses, a contar de 25/11/2015, bem como reduzir em
10% (dez por cento) o valor do aluguel, que passa a ser o de R$ 4.950,00 (quatro mil, novecentos e cinquenta reais), em
virtude da justificativa constante às fls. 121 dos autos nº 38.232/2014, de 19/08/2014. As partes ora contratantes ratificam,
em todos os seus termos, as demais cláusulas do Contrato ora aditado, obrigando-se a respeitá-las.

Data da Assinatura: 10/11/2015.

Assinam: Secretária Municipal de Saúde – Sra. Dinaci Vieira Marques Ranzi e a Imobiliária Fernandes Ltda.

Extrato do Décimo Termo Aditivo ao Contrato de Locação de Imóvel – PGM Nº 021/2007 – Processo nº 30.869/2007.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Srª Juliana Ramos Barbosa Pires de Souza.



Objeto: Aditar o Contrato de Locação PGM nº 021/2007, de modo a SUPRIMIR na ordem de 10% o valor da presente
locação. Assim o valor passará a ser de R$ 3.520,98 (três mil quinhentos e vinte reais e noventa e oito centavos), pelo
período de 12 (doze) meses, a contar de 23/11/2015.

Data da Assinatura: 10/11/2015.

Assinam: Dinaci Vieira Marques Ranzi– Secretária Municipal de Saúde e a Srª Juliana Ramos Barbosa Pires de Souza.

Extrato do Segundo Termo Aditivo ao Contrato Administrativo de Locação de Imóvel nº 044/2013 – Processo nº
49.379/2013.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Srª. Ana Vicenta Arce Dittmar.

Objeto: Aditar o Contrato de Locação PGM nº 044/2013, de modo a SUPRIMIR na ordem de 10% o valor da presente
locação. Assim o valor da nova locação passará a ser de R$ 2.332,22 (dois mil trezentos e trinta e dois reais e vinte e dois
centavos), pelo período de 12 (doze) meses, a contar de 13/11/2015.

Data da Assinatura: 10/11/2015.

Assinam: Dinaci Vieira Marques Ranzi– Secretária Municipal de Saúde e a Srª Ana Vicenta Arce Dittmar.

Aviso de Repetição de Licitação.

Convite nº 19/2015 - Processo nº 24.758/2015. Órgão: Secretaria Municipal de Produção Rural. Objeto: Contratação de
empresa para prestação de serviços de manutenção em Poços Artesianos e Semi-Artesianos, retirada e colocação de
Bomba D’água, roçada das instalações, nos Assentamentos da Zona Rural do município de Corumbá-MS. Abertura:
25/11/2015 às 16:00 horas. Local: Prefeitura Municipal de Corumbá, sala de reuniões da CPL, sito Rua Gabriel Vandoni de
Barros nº 01-b, Bairro Dom Bosco - Corumbá-MS.

Os interessados devem solicitar o edital na Superintendência de Suprimentos e Serviços.

Corumbá-MS, 10 de novembro de 2015.

(a) Carlos Alberto Monaco Junior – Presidente da CPL.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 539b042a

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T17:45:21-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




